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Program Security Pack 3+3
ESET (PC +
Android)/Odnowienie
Cena 124,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Security Pack 3+3

Język Polski

Opis produktu
Chroni 3 komputery i 3 smartfony/tablety za pomocą jednej licencji
KOMPLETNA OCHRONA I WYSOKA WYDAJNOŚĆ

Zabezpiecz swoją prywatność w sieci i zyskaj ochronę przed zagrożeniami (znanymi i nowymi, dotąd niezidentyfikowanymi) –
wszystko to bez zauważalnego wpływu na wydajność Twojego komputera.

Dostępne w: Wszystkie rozwiązania dla komputerówz Windows/macOS/Linux

Zyskaj ochronę przed wirusami, zainfekowanymi aplikacjamioraz przed niechcianymi połączeniami i wiadomościami SMS oraz
MMS – wszystko to bez zauważalnego wpływu na wydajność Twojego urządzenia.

Dostępne w: ESET Mobile Security

OCHRONA BANKOWOŚCI INTERNETOWEJ

Korzystaj ze specjalnej, dodatkowo zabezpieczonej przeglądarki internetowej, w której możesz uruchamiać wszystkie strony
internetowe banków oraz serwisy płatności online.

Dostępne w: ESET Internet Security

Zyskaj ochronę przed stronami phishingowymi - serwisami, które przypominają prawdziwe strony bankówi sklepów
internetowych i które wyłudzają m.in. hasła do rachunków bankowych.

Dostępne w: ESET Mobile Security

OCHRONA NA WYPADEK KRADZIEŻY LUB ZGUBIENIA (ANTI-THEFT)

Sprawdź na mapie, gdzie znajduje się Twój skradziony lub zgubiony laptop. Monitoruj i dokumentuj aktywność „znalazcy” i
zachęć go stosowną wiadomością do zwrotu Twojej własności.

Dostępne w: ESET Internet Security

W razie utraty urządzenia zdalnie usuńz niego listę kontaktów, przechowywane wiadomości oraz pliki zapisane w telefonie i na
karcie pamięci. Skradziony lub zgubiony smartfon zlokalizuj na mapie.

Dostępne w: ESET Mobile Security

KONTROLA RODZICIELSKA

Chroń dzieci przed nieodpowiednimi treściami w Internecie. Określ, którez proponowanych kategorii tematycznych mają być
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dla nich niedostępne w sieci.

Dostępne w: ESET Internet Security ESET Cyber Security Pro

Decyduj, z których aplikacji mogą korzystać Twoje pociechy i do jakich witryn mogą mieć dostęp. Sprawdzaj gdzie aktualnie
znajduje się dziecko.

Dostępne w: ESET Parental Control

Licencja ESET Security Pack pozwala na zainstalowanie dowolnego z poniższych programów.
Rozwiązania do ochrony komputerów:

Jeżeli chcesz korzystać z pełnej ochrony (antywirus, firewall, ochrona bankowości, antyspam, kontrola rodzicielska i wiele
więcej) swoich urządzeń, wybierz jedno z poniższych rozwiązań:

ESET Internet Security for Windows (stara nazwa Eset Smart Security)

ESET Cyber Security Pro for macOS

Jeżeli chcesz korzystać z ochrony podstawowej (antywirus, antyspyware, antyphishing), wybierz jedno z poniższych rozwiązań:

ESET NOD32 Antivirus for Windows

ESET Cyber Security for macOS

ESET NOD32 Antivirus for Linux Desktop

Rozwiązania do ochrony smartfonów i tabletów:

ESET Mobile Security for Android

Rezygnując z kompletnej ochrony jednego smartfonu/tabletu,

możesz zainstalować na wszystkich smartfonach i tabletach w rodzinie aplikację do kontroli rodzicielskiej:

ESET Parental Control for Android

Kontynuacja ESET Security Pack 3+3 2022
Kontynuacja wyłącznie dla obecnych użytkowników, którzy posiadają płatną licencje Eset Security Pack 3+3 z POLSKIEJ
dystrybucji.

U nas otrzymujesz razem z kodem rejestracyjnym instrukcję aktywacji oraz link do pobrania programu wraz z informacją o
pomocy technicznej.
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Okres licencji: 12 miesięcy , 24 miesiące , 36 miesięcy
Liczba stanowisk: 3 PC + 3 Android
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